
 

 

 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA – USR LAZIO 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “S. BENEDETTO” 

IST. PROF. LE DI STATO PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITA’ ALBERGHIERA 
MANUTENZIONE E ASSISTENZA TECNICA- SERVIZI SOCIO-SANITARI. PRODUZIONI TESSILI INDUSTRIALI, 

GESTIONE DELLE ACQUE E RISANAMENTO AMBIENTALE 
Via Berlino n.2 – 03043 CASSINO Tel. 0776/300026-21733 - Fax 0776/325342 

C.M. FRIS007004 e-mail: fris007004@istruzione.it C.F. 90012980604 

 
 

Al DSGA – SEDE 
AI personale ATA –SEDE 

Alle RSU 
Ai collaboratori del dirigente 

ALBO ATTI – SEDE 
Al Sito Web 

 

OGGETTO: Funzionamento modalità attività lavorativa dal 30 marzo al 6 aprile 2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 23/12/1978, n. 833, in materia di igiene e santità pubblica; 

TENUTO CONTO che rimangono invariate le disposizioni di cui al DPCM 2 marzo 2021 con particolare riferimento 

all’art 43 (Istituzioni scolastiche); 
VISTA l’ordinanza del Presidente della regione Lazio n.Z00008 del 27/03/2021 recante “Ulteriori misure per la 

prevenzione e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-2019 - misure per il rientro a scuola degli 

alunni dal 30 marzo 2021; 

VISTA la nota dell’USR Lazio n. 977 del 26/03/2021 avente per oggetto “Lazio  in zona arancione”; 

 
DETERMINA 

Dal 30 marzo 2021 che gli uffici amministrativi dell’IIS San Benedetto di Cassino funzioneranno in presenza, 
tranne richieste specifiche di lavoro agile, dal lunedì al venerdì, con un impegno orario del DSGA e del personale 
amministrativo, tecnico, ausiliario corrispondente a 36 ore settimanali articolate nella fascia oraria giornaliera 
8,00-15,12.   

Il personale tecnico presterà la propria attività lavorativa in presenza, nel plesso di appartenenza, tranne 
richieste di lavoro agile. 
Il personale collaboratore scolastico presterà il proprio servizio in presenza nel plesso di appartenenza, per la 

pulizia approfondita degli ambienti prima del rientro a scuola dalle festività pasquali.  

Ulteriori informazioni saranno pubblicate sul sito web della scuola www.iissanbenedetto.edu.it. 

Per l’assetto organizzativo delle attività didattiche si rimanda alla circolare prot. N.1923 del 3 marzo 2021. 

Tutto il personale, nello svolgimento della propria attività lavorativa in presenza, è tenuto obbligatoriamente a 

rispettare in maniera rigorosa le regole anti Covid, come da Protocollo di Istituto pubblicato sul sito web 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0002604/U del 29/03/2021 11:31:59COMUNICAZIONI VARIE 

Istituto d'Istruzione Superiore "SAN BENEDETTO" - C.F. 90012980604 C.M. FRIS007004 - AOO_FRIS007004 - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0002604/U del 29/03/2021 11:31IV.12 - COMUNICAZIONI VARIE 

mailto:fris007004@istruzione.it
http://www.iissanbenedetto.edu.it/


nell’apposita sezione. In modo particolare è obbligatorio l’utilizzo costante dei dispositivi di protezione delle vie 

respiratorie e il rispetto del distanziamento sociale. 

Con successivi ed eventuali ulteriori atti saranno implementati, ovvero modificati, i termini del presente 
provvedimento, in 

funzione dell’evolversi dell’emergenza sanitaria da COVID-19 e dei conseguenti atti regolativi. 

Cassino, li 29 marzo 2021 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Venuti 


